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Pressmeddelande från AFRY  

AFRY och Morefish i samarbete för att stärka 
landbaserad fiskodling  

AFRY och det norska företaget Morefish har ingått ett samarbete för att 

tillsammans möta den ökande efterfrågan på expertis inom landbaserad 

fiskodling. Tillsammans leder AFRY och Morefish utvecklingen inom sektorn 

blå mat genom att erbjuda kunder expertis hela vägen från 

genomförbarhetsstudier till drift, kompletterat med ett starkt fokus på 

projektledning. 

Genom att kombinera AFRYs erfarenhet av landbaserade fiskodlingar och 

projektledning med Morefish expertis inom fiskbiologi och RAS-teknologi 

(Recirkulerande Akvakultursystem) kommer vi att kunna stödja kunder både i Norge 

och internationellt, från affärsidéer till drift av igångsatta projekt.  

"Samarbetet med Morefish som är mycket framgångsrika inom detta område, ger oss 

en unik möjlighet att erbjuda våra kunder rätt system och faciliteter. Att gå in på den 

norska marknaden inom blå mat är ett viktigt steg för oss och det går helt i linje med 

vår mission att accelerera omställningen till ett hållbart samhälle", säger Claudio Ferro, 

Chef för akvakultur på AFRY.  

"Vi har sett AFRYs exceptionella förmåga genom vårt tidigare samarbete, exempelvis i 

Royal Salmons smoltprojekt i Dåfjord. Inom landbaserad akvakultur har AFRY nu flera 

referenser på internationell nivå, inklusive Swiss Lachs, som varit i gång sedan 2017. 

AFRYs framåtblickande synsätt har varit avgörande för att skapa betydande värde i 

dessa projekt", säger Svein Martinsen, Utvecklingschef på Morefish.  

"Från vår sida strävar Morefish efter att vara den ledande experten inom landbaserad 

fiskodling, med en unik kunskap om såväl teknik som biologi. Genom samarbetet med 

AFRY kommer vi att kunna engagera oss i projekt av alla storlekar och ambitioner", 

tillägger Martinsen.  

Partnerskapsavtalet undertecknades i början av 2023 och företagen kommer att 

lansera partnerskapet under ett seminarium på Aqua Nor-konferensen i Trondheim i 

slutet av augusti.  

I Norge har AFRY över 1 000 medarbetare och 12 kontor som täcker alla regioner och 

de större ingenjörsområdena. Projektledningsaktiviteterna utförs av Advansia, en del 

av AFRY, som har varit ansvarig för projektledningen av Salmon Evolutions 

markbaserade fiskodling i Norge.  

Morefish är ett konsultföretag som verkar inom akvakulturbranschen och är baserat i 

Trondheim, Norge. Sedan 2014 erbjuder de specialisttjänster inom recirkulerande 

akvakultursystem (RAS). 
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För mer information, kontakta:  

Andrea Giesecke, Head of Sustainability Communication and PR 

andrea.giesecke@afry.com, +46 76 265 52 16 

 

 

 

AFRY erbjuder tjänster inom teknik, design, digitalisering och rådgivning för att 

accelerera omställningen till ett mer hållbart samhälle. Vi är 19 000 hängivna experter 

inom industri, energi- och infrastruktur, som skapar värde för kommande 

generationer. AFRY har en global räckvidd med djupa rötter i Norden, en 

nettoomsättning på 24 miljarder och är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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